吉首大学文件
吉大发〔2016〕33 号

吉 首 大 学
关于公布 2016 年教师教学竞赛获奖结果的

通 知

各学院、校部机关各单位：

根据《吉首大学关于举办 2016 年教师课堂教学竞赛的通知》

（吉大发〔2016〕19 号）和《吉首大学关于举办 2016 年教师信

息化教学竞赛的通知》（吉大发〔2016〕10 号）精神，学校组

织开展了教师课堂教学和信息化教学竞赛活动。经学院初赛和学

校现场决赛，共评选 41 名教师获奖。其中，课堂教学竞赛一等

奖 6 名，二等奖 10 名，三等奖 12 名；信息化教学竞赛一等奖 3

2

名，二等奖 4 名，三等奖 6 名。经竞赛组评审，信息科学与工程

学院等 6 个单位获信息化教学竞赛优秀组织奖（具体名单见附

件）。现予以通报。

附件：1、2016 年教师课堂教学竞赛获奖名单

2、2016 年教师信息化教学竞赛获奖名单

3、2016 年教师信息化教学竞赛优秀组织奖单位

吉首大学

2016 年 7 月 7 日

3

吉首大学校长办公室 2016年7月7日印发

附件 1

2016 年教师课堂教学竞赛获奖名单

姓 名 所属单位 获奖等级

罗 琼 文学与新闻传播学院 一等奖

欧阳卉 商学院 一等奖

陈加粮 信息科学与工程学院 一等奖

楚 婷 医学院 一等奖

奉红平 国际交流与公共外语教育学院 一等奖

袁安发 体育科学学院 一等奖

谭 伟 数学与统计学院 二等奖

韩 冰 外国语学院 二等奖

于国良 音乐舞蹈学院 二等奖

邵 佳 商学院 二等奖

周 波 旅游与管理工程学院 二等奖

田 泥 文学与新闻传播学院 二等奖

刘细寒 医学院 二等奖

周 强 生物资源与环境科学学院 二等奖

金 杰 信息科学与工程学院 二等奖

肖文杰 旅游与管理工程学院 二等奖

4

郭建飞 国际交流与公共外语教育学院 三等奖

廖金香 马克思主义学院 三等奖

马 琪 马克思主义学院 三等奖

修 伟 外国语学院 三等奖

彭 涛 美术学院 三等奖

谭正航 法学与公共管理学院 三等奖

李凌霞 历史与文化学院 三等奖

王海波 体育科学学院 三等奖

张延亮 软件服务外包学院 三等奖

邓 艳 物理与机电学院 三等奖

高 辉 医学院 三等奖

吴曼颖 城乡资源与规划学院 三等奖

5

附件 2

2016 年教师信息化教学竞赛获奖名单

姓 名 所属单位 获奖等级

唐赞玉 信息科学与工程学院 一等奖

彭 洵 国际交流与公共外语教育学院 一等奖

胡显斌 美术学院 一等奖

陈柯达 城乡资源规划学院 二等奖

胡 力 信息科学与工程学院 二等奖

周世波 美术学院 二等奖

肖文杰 旅游与管理工程学院 二等奖

杨 波 实验室与设备管理中心 三等奖

欧阳卉 商学院 三等奖

修 伟 外国语学院 三等奖

张延亮 软件服务外包学院 三等奖

邓 艳 物理与机电工程学院 三等奖

罗 琼 文学与新闻传播学院 三等奖

http://cxzy.jsu.edu.cn
http://lyxy.jsu.edu.cn

6

附件 3

2016 年教师信息化教学竞赛优秀组织奖单位

序号 获奖单位

1 信息科学与工程学院

2 国际交流与公共外语教育学院

3 美术学院

4 外国语学院

5 文学与新闻传播学院

6 商学院